
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9812Folio:
Serie:

23/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
F9FC299A-412A-4C32-B156-F724B9 
C02524Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

INTERNATIONAL PARTS DISTRIBUTION
00001000000709182898

RFC: IPD0410052WA No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 11560 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: AV. EJERCITO NACIONAL 904-PISO 8 PALMAS POLANCO Miguel Hidalgo Ciudad de 

México México 11560Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: BAM9504035J2 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 106180000150270148 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 16/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 2895.17

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

FB8F8D85-033E-4360-B666-8FDD3EA21041
B8C899F6-4519-4903-B9F2-FBE6749FEE1C

18816
18817

MXN
MXN

0.0000
 0.0000

02, 02-Sí 
objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1

1287.25
1607.92

1287.25
1607.92

0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa

002
002

0.160000
0.160000

177.552000
221.782400

Total con letra: Importe total pagado:

$2895.17 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

VtTewlUcR5k0AaXGM30FtytOWL9+gXVxsSw38y/DWAWhxEp1qJ53NlnhkVOKBtjw0kaLB4WWpHzCROPKyMuNdNydRZgoBYj0CoZ/MGnfO/tqoeWWTBRYTavyaEuHpaRZMx+D4 
dmv2VMn2Sb+HaBpm1Lv3t3/+JZ3f6A0exJbkXgebMaTLWRF8lEUL1oR6NHfNls35EGdRbIEEqGB0aoJce3yPJQagiqYZ6/lCnqTqhm3E8B6FtLmRZxIdZHK+cS68N771liI/p 
dwPHxWPGAcyl1wSVOWU3lajTP8n6ALJNAJEsa/dmejrk1/H+F6V/WVro/+ORIzJGo00fmYM05Yxw==

Sello del SAT
CjK5Xku28e1t8sDO+XPNlEXgsxWzev1BSFDNOx/RcE42FVfDuFyqAzcXECqR6E3RNTtOSzCZIRs7s7ke6Lf/5GvLAPB4ozgJvPgSUbR7h0lIGnw3np+Smzy4dG+stF6RidsJ3GX5L 
JVJgGmkBSkLLwtn9MBeODdHHYKKlb5wWjDcnkLlWJ/SM4WJ2O+DEvWcCBqcgelrwrjXiY6mzoL9+EmjzCrhnipy30aaWlQgf6nvtOnx1amOOWMU0TaBzhc629p+BT/NvV42qbdP5f 
fcH/r/tnI8t/6OjXY/0pDA4Iy1m3P4YcXkD5RDviNsbqPz1H92TZgFQhKBjXknCxQo1g==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|F9FC299A-412A-4C32-B156-F724B9C02524|2025-10-23T11:41:58|MAS0810247C0|VtTewlUcR5k0AaXGM30FtytOWL9+gXVxsSw38y/DWAWhxEp1qJ53NlnhkVOKBtj 
w0kaLB4WWpHzCROPKyMuNdNydRZgoBYj0CoZ/MGnfO/tqoeWWTBRYTavyaEuHpaRZMx+D4dmv2VMn2Sb+HaBpm1Lv3t3/+JZ3f6A0exJbkXgebMaTLWRF8lEUL1oR6NHfNls35EGdRb 
IEEqGB0aoJce3yPJQagiqYZ6/lCnqTqhm3E8B6FtLmRZxIdZHK+cS68N771liI/pdwPHxWPGAcyl1wSVOWU3lajTP8n6ALJNAJEsa/dmejrk1/H+F6V/WVro/+ORIzJGo00fmYM05Yx 
w==|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


